

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ODBORNÉ UČILIŠTE INTERNÁTNE - VILIAMA GAŇU, Moskovská 17, Banská Bystrica

Názov objektu

Naviac práca blok C- oprava podlahy v anglických dvorcoch a vyrovnanie bočnej stienky zo severu

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Odborné učilište V. Gaňu, Moskovská 17, B. Bystric

Projektant

Zhotoviteľ

GINDL-AM, s.r.o., Jegorovova 37, Banská Bystrica

Spracoval

00493767

36025844

SK2020091744

Rozpočet číslo

Dňa

09.11.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	437,38	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	361,94	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	35,40	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	173,10	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 007,82	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

GINDL-AM s.r.o.
Jegorovova 37, 824 01 Banská Bystrica
IČO: 36 025 844 IČ DPH: SK2020091744

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 007,82
24	DPH 20,00 % z 1 007,82	201,56
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 209,38

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ODBORNÉ UČILIŠTE INTERNÁTNE - VILIAMA GAŇU, Moskovská 17, Banská Bystrica

Objekt: Naviac práca blok C- oprava podlahy v anglických dvorcoch a vyrovnanie bočnej stienky zo severu

Objednávateľ: Odborné učilište V. Gaňu, Moskovská 17, B.Bystric

Zhotoviteľ: GINDL-AM,s.r.o., Jegorovova 37, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

799,32

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

757,85

1	622473260R	Hydrofóbny impregnačný náter betónových konštr. s očistením povrchov pred naterom	m2	17,820	6,65	118,50
		8,75*0,8*2+(8,75+0,8)*2*0,1*2		17,820		
2	622903113R	Očistenie a otlčenie nesúdržných častí povrchov pred začatím opráv ručne	m2	14,000	5,15	72,10
		8,75*0,8*2		14,000		
3	6252506315	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 20 mm, lepený s prikotvením	m2	4,800	23,73	113,90
		"bočná stienka blok C"zo severu nad podestou"				
		1,2*4		4,800		
4	6313111315	Doplnenie existujúcich mazanín vrecovaným betónom B20 bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,115	587,05	67,51
		0,5*0,5*0,23*2		0,115		
5	632451450	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 70 mm	m2	2,240	37,85	84,78
		1,4*0,8*2		2,240		
6	632451678R	Vyspravenie betónových podláh opravnou hmotou hr. do 20mm so zahladením povrchu	m2	11,760	25,60	301,06
		8,75*0,8*2-1,4*0,8*2		11,760		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15,19

7	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,140	13,00	1,82
8	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,140	12,44	1,74
9	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,400	0,38	0,53
10	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,140	11,39	1,59
11	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,700	1,27	0,89
12	979089010	Poplatok za skladovanie	t	0,140	61,58	8,62

99

Presun hmôt HSV

26,28

13	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,773	34,00	26,28
----	-------------	---	---	-------	-------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

208,50

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

30,80

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ODBORNÉ UČILIŠTE INTERNÁTNE - VILIAMA GAŇU, Moskovská 17, Banská Bystrica

Objekt: Naviac práca blok C- oprava podlahy v anglických dvorcoch a vyrovnanie bočnej stienky zo severu

Objednávateľ: Odborné učilište V. Gaňu, Moskovská 17, B.Bystric

Zhotoviteľ: GINDL-AM,s.r.o., Jegorovova 37, Banská Bystrica

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
14	711114052R	Izolácia proti zemnej vlhkosti bitúmenovým náterom na ploche vodorovnej	m2	2,240	12,50	28,00
1,4*0,8*2				2,240		
15	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,280	10,00	2,80

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

177,70

16	7212130129R	Dodávka a montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 110 s vyčistením exist. hrdla od nečistôt bez preplachu	ks	2,000	85,00	170,00
17	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,700	4,53	7,70

Celkom

1 007,82

GINDL-AM s.r.o.
Jegorovova 37, 821 01 Banská Bystrica
IČO: 36 000 000 IČ DPH: SK2020091744
-5-